【 概要 】

　■日　時　　平成２９年１月３１日（火）　１１：００～１１：３０

　■式　場　　本学第１・２会議室

　■調印者　　上越教育大学長　佐藤　芳德

　　　　　　　新潟工科大学長　長谷川　彰

　■次　第　　（１）開会

　　　　（２）学術協定締結に至るまでの経緯説明

　　　　（３）出席者紹介

　　　　（４）協定書調印

　　　　（５）両学長挨拶

　　　　（６）閉会

　■協定内容　（１）学術情報の相互利用に関すること

　　　　　　　（２）研究の推進と交流に関すること

　　　　　　　（３）学生・教職員の交流に関すること

　　　　　　　（４）施設・設備の相互利用に関すること

　　　　　　　（５）地域貢献に関すること

　　　　　　　（６）その他、連携・協力に関すること

2017年1月20日

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび、上越教育大学と本学は、それぞれの教育研究等の一層の充実を図り、地域社
会に貢献することを目的として、包括的な連携・協力に関する協定を締結することといたしまし
た。
　つきましては、調印式を下記のとおり執り行いますので、ご案内申し上げます。
　式典の広報について、よろしくお願い申し上げます。

上越教育大学と新潟工科大学との
包括的な連携・協力に関する協定調印式のご案内

 News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

  新潟工科大学 総務課 黒金 慶樹

  TEL：0257-22-8111 E-mail: soumu@adm.niit.ac.jp